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Aplikace

¢ hadice s vysokou propustnosti na extrémné
abrazivni sypké materialy, brusiva, granulat a ka-
men

¢ saci vliz, suché sani, pramyslové cisténi, cisténi
vysokych peci

e prostor s nebezpecim vybuchu

* uhelné doly, doly, stavba tuneld: ventilace,
odveétravani metanu

¢ hadice pro dopravu sypkych material(: pisku,
kifemene, stérku, stfepl, hoblin

¢ silo, silo viz/ nékladni silo viiz, cisterna/ cister-
novy viz: plnénf sil, vyprazdnovani sil

Vlastnosti

Vnitini pramér Vnéjsi pramér Pretlak
in/ mm mm bar
15/38 49 3,810

-/ 40 51 3,635
-/ 50 61 2,950
2 /5051 62 2,800
2,36/ 60 71 2,485
2,5 /6365 74 2,395
-/ 65 76 2,305
-/ 70 82 2,145
-/ 75 87 2,010
3/76 88 1,995
-/ 80 92 1,890
-/ 100 113 1,685
4/102 115 1,655

super odolna

extrémné odolna vici abrazi, zesilend sténa pod
dratem, Uzka rozte¢ dratu spirdly

velmi vysokéa odolnost vici tlaku, vakuu a st-
lacenf

dobra odolnost vici olejim, benzinu a
chemikaliim

velmi dobréa ohebnost pfi nizkych teplotach
elektricky vodiva sténa: elektricky a povrchovy
odpor <108

v souladu s ATEX 2014/34/EU (1999/92/EC)
a nemeckou TRGS 727: pneumaticky transport
hoflavého prachu a sypkych materialti (Zéna 20,
21, 22 uvnitr), odsavani horlavého prachu, (Zéna
22 uvnitf), pro pouZiti v zéné 1 a 2 (plyny), pro
pouziti v zone O (plyny)

dle DIN 26057 Typ 4

odpovida smérnici RoHS

Podtlak Polomér ohybu
bar mm
1,000 104
1,000 109
1,000 134
1,000 134
1,000 156
1,000 163
1,000 169
1,000 186
1,000 195
1,000 195
1,000 205
1,000 272
1,000 272
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Elektricky vodiva polyuretanova hadice,
supertezka

Teplotni rozsah

e -40°C az 90°C

Konstrukce, materidl
AIRDUC® profilové hadice

1. spirdla z ocelového drétu intergrovana ve stené

2. sténa: elektricky vodivy prémiovy ester-
polyuretan (Pre-PUR®)

3. Sirka stény 2,0 to 2,5 mm cca.

4. zesileni mist nejvice namahanych abrazf

Varianty k dodani

e ostatni rozmery a délky na dotazani
e cerna (standart)
e zékaznické znaceni produktu

Hmotnost Rozméry Cislo objednavky

kg/m skladem
m

0,790 1015 356-0038-1003
0,820 1015 356-0040-1003
1,000 1015 356-0050-1003
1,010 1015 356-0051-1003
1,180 1015 356-0060-1003
1,240 1015 356-0063-1003
1,270 1015 356-0065-1003
1,370 1015 356-0070-1003
1,460 1015 3566-0075-1003
1,480 1015 356-0076-1003
1,650 1015 356-0080-1003
2,270 1015 356-0100-1003
2,310 1015 356-0102-1003

méfen podle vnitiniho zahnuti hadice. Pravo ucinit technické zmeény je vyhrazeno. VSechny hodnoty jsou stanoveny pfi teploté 20°C a jsou jen priblizné. Dalsi
technické Udaje jsou dostupné na www.norres.com/cz/technologie-cz/

Prislusenstvi

N—)

CLAMP 216 CLAMP 211

CONNECT 228

CONNECT SAFETY
CLAMP ASSEMBLY 231

ASSEMBLY 232

CONNECT MOULD
ASSEMBLY 233

CONNECT PRESS

hadice. Dalsi technické Udaje jsou dostupné na www.norres.com. Pravo ucinit technické zmény je vyhrazeno. VSechny hodnoty jsou stanoveny pfi teploté 20°C a jsou jen priblizné.
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CONNECT 245 CONNECT 246

hadice. Dalsi technické Udaje jsou dostupné na www.norres.com. Pravo ucinit technické zmény je vyhrazeno. V$echny hodnoty jsou stanoveny pfi teploté 20°C a jsou jen priblizné.
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